Conselho Municipal dos Direitos da Criança
           e do Adolescente

                       Lei Municipal Nº. 1673/2008 que alterou as Leis Nº.848/90 e N°.1231/99
               Av. Samuel Klabin, N°. 725 – Fone: (42) 3904-1560

            Telêmaco Borba – Paraná

1

EDITAL Nº. 011/2015

Dispõe sobre Audiência Pública
do Processo Seletivo do Conselho
Tutelar de Telêmaco Borba/PR.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA de Telêmaco Borba – PR, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com o art. 139 da Lei Federal Nº. 8.069 (ECA), e resolução 170,
de 10 de dezembro de 2014 do Conselho Nacional dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CONANDA e da lei municipal Nº. 1673/2008, por meio da Comissão
Organizadora do referido Processo Seletivo, torna público que será realizada
Audiência Pública aberta a toda a população, afim de publicizar o Processo
Seletivo do Conselho Tutelar de Telêmaco Borba - PR:

DATA: 28/08/2015

HORÁRIO: a partir das 09h00min

LOCAL: Anfiteatro da Secretaria Municipal de Educação

ENDEREÇO: Avenida Washington Luís, 50 - Centro

Telêmaco Borba, 21 de agosto de 2015.

Cleverson Silva dos Santos
  Presidente do CMDCA/TB